令和元年 12 月吉日

リハビリテーション専門職 各位

岡山県リハビリテーション専門職団体連絡会

会長  國安 勝司

令和元年度 岡山県地域リハビリテーションリーダー育成・広域派遣事業

備前ブロック地域連絡会【第 2 弾】の開催について（ご案内）

 拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当連絡会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 当連絡会は、広域的に市町村の地域支援事業を支援するために、岡山県の支援を受け、（一社）岡山県理

学療法士会、（一社）岡山県作業療法士会、（一社）岡山県言語聴覚士会の会員より構成された合同組織です。

 この度、当連絡会備前ブロックの岡山市ふれあい介護予防センターで、リハ職の意見交換会を企画しまし

た。介護予防センターってどんなことをやっているところなのか？岡山市の介護予防事業って？岡山市内

のリハ職は、どう地域に関わっていけるのだろう？など、素朴な疑問や日頃の業務での悩みなど気軽に意見

交換が行える会にしたいと思います。

 この機会に、介護予防センターの専門職と横のつながりをつくっていきましょう。皆さまのご参加をお待

ちしています。

敬具

記

【日 時】令和元年 12 月 19 日（木）19：00～20：30

【場 所】岡山ふれあいセンター 2 階第 1 研修室 （岡山県岡山市中区桑野 715-2）

     ※駐車場は無料です。

【内 容】・情報提供

      岡山市ふれあい介護予防センターの事業概要について

・意見交換

      ※当日、就労支援事業所等にお菓子を発注します。

茶話会のように気軽に意見交換をしていきましょう。

【参 加 費】２００円（お菓子代）

【参加要件】どなたでも参加可能です。

【申込方法】メールの標題に「備前ブロック地域連絡会 第 2 弾(12/19)参加申込」と入力のうえ、

本文に ①所属 ②お名前 ③職種 を明記してメールで下記連絡先までお申し込みください。

             参加申込み〆切：令和元年 12 月 16 日(月)

【申込み・問い合わせ】備前市地域包括支援センター 作業療法士 岸本直子

            Email：n.kishimoto@city.bizen.lg.jp  Tel：0869-64-1844

※お知らせ：年明けに備前ブロック 7 市町全体の地域連絡会を開催予定です。

またご案内しますので、その際もぜひご参加ください。

mailto:n.kishimoto@city.bizen.lg.jp